- 1 -

常房〔2024〕17号

关于公布江苏中基物业管理有限公司
常熟分公司信用暂定等级考评结果的通知

江苏中基物业管理有限公司常熟分公司：

    根据《常熟市物业服务企业信用管理办法》文件规定，

我处依据所采集到的你公司在本市发生的行为信息，对你公

司进行了信用暂定等级考评，现将考评结果公布如下：

江苏中基物业管理有限公司常熟分公司信用暂定等级

为 B级（有效期至下一年度年度信用发文之日）。

常熟市房产管理处

                                    2024年 3月 27日

抄送：各镇（街道），城管局，公安局，市监局，生态局，资规局，

发改委，水务局，应急局，消防大队，法院，税务局，城建监察大队，

房产交易中心，房屋安全所，供电公司，物业协会

常熟市房产管理处办公室                  2024年 3月 27日印发

常 熟 市 房 产 管 理 处 文 件